A Secretaria Municipal de Administração, responsável pelos serviços de manutenção das 

demandas das secretarias deste município, conforme a lei 14.133/21, através de Pessoas Jurídicas. 

3. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

3.1 O valor estimado das contratações referente ao credenciamento será de R$ 5.733.273,24 (cinco 

milhões, setecentos e trinta e três mil, duzentos e setenta e três reais e vinte e quatro centavos) 

podendo ser alterado nos termos da Lei nº 14.133/21. 

1 DESCREVER OBJETO 

1.1 
ADAPTADO  

(101380) 
SINAPI 

AJUDANTE ESPECIALIZADO COM 

ENCARGOS COMPLEMENTARES 

funcionário / 

mês 

R$    

3.061,97  
25,00